# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 8 (20) Lipca 1858 Roku.

№ 188.

Jutro, ŚŚ. Praxedy P. Daniela Pr.
Ubyte dnia minut 39.

**NAJJAŚNIEJSZY CESARZ, NAJJAŚNIEJSZA CESARZOWA, J. C. W. WIELKA KSIĘŻNA OLGA MIKOŁAJEWNA i J. K. W. Xiążę Następca Wirtembergski, przybyli do Petersburga, w najlepszym zdrowiu, w Niedzielę dnia 29 Czerwca (11 Lipca), o godz: 5<sup>1/2</sup> z rana, a o godzinie 9<sup>3/4</sup>, do Peterhofu, koleją żelazną.**

**NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMILOŚCIWIEJ zezwolił raczył na pozostawienie w Królestwie Polskiem, na zasadach Ukazu NAJWYŻSZEGO z dnia 15 (27 Maja) 1856 roku, wygnania Polskiego, Benona *Trawińskiego*, który dobrowolnie do kraju tutejszego powrócił, podając się decyzji Rządu.**

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA II,

CESARZA WSZECH ROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO,

&, &, &.

*Rada Administracyjna Królestwa.*

Art: 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, Komissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych porucza się. Działo się w Warszawie, dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1858 roku.

Namiestnik, Jenerał-Adjutant (podp:) Xiążę *Gorczałow*.

Dyrektor Główny, Prezydujący w Kom: R. S. W. i D.,
Radca Tajny, (podp:) *Muchanow*.

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu,
(podp:) *J. Karnicki*.

b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Banku Polskiego licytacja, przez opieczetowane deklaracje złożyć się mające, na dostawę **Obręczy** Leszczynowych dla Warzelnii Soli w Ciechocinku kóp 20,000; mianowicie w r. b. do dnia 19 Września (1 Października) kóp 8,000, i do dnia 3 (15) Maja 1859 r. kóp 12,000. Cena dolicytacji in minus ustanowiona jest na kop: 18 za kopę Obręczy, licząc w to wartość materiałów z dostawą. Kontrakt zawarty będzie z podejmującym się dostawę za najniższą cenę. Z należyłości za dostawę Obręczy przypadającej, potrącony będzie 1% na fundusz Stowarzyszenia Górniczego.